
Zarządzenie nr 10/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 10 grudnia 2020 

 

 

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy 

Grzegorzew w okresie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam zasady korzystania z obiektów sportowych położonych na terenie 

Gminy Grzegorzew w okresie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 stanowiące 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorom obiektów sportowych  

Gminy Grzegorzew.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Grzegorzew 

/-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 


